



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Fecha y 30/sep./2022

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1541')

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522821- C0101-16-1541-1						Prestaciones contractuales G. Corriente	\$31,066.63	\$31,066.63	\$0.00
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P00067	29/01/2021					GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P00210	26/02/2021					GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P00339	30/03/2021					GE Folio: 35 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO MACKELLEN ALONSO MEDIN.	\$371.66	\$0.00	\$371.66
C00282	30/03/2021	MEDINA ACOSTA MACKL			14017	GP Folio: 35 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO MACKELLEN ALONSO MEDIN.	\$0.00	\$371.66	\$0.00
P00369	30/03/2021					GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P00431	08/04/2021					GE Folio: 44 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO YASMIN OLIVAS AL 09 ABRIL	\$335.70	\$0.00	\$335.70
C00354	08/04/2021	OLIVAS CHAPARRO YASI			14029	GP Folio: 44 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO YASMIN OLIVAS AL 09 ABRIL	\$0.00	\$335.70	\$0.00
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$1,084.67	\$0.00	\$1,084.67
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,084.67	\$0.00
P00555	29/04/2021					GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$1,585.00	\$0.00	\$1,585.00
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$1,585.00	\$0.00
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$1,730.60	\$0.00	\$1,730.60
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,730.60	\$0.00
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$1,585.00	\$0.00	\$1,585.00
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$1,585.00	\$0.00
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11:	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11:	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1541')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$1,741.00	\$0.00	\$1,741.00
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$1,741.00	\$0.00
8260-522821- C0101-18-1541-1						Prestaciones contractuales G. Corriente	\$477,865.79	\$477,865.79	\$0.00
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$25,733.00	\$0.00	\$25,733.00
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$25,733.00	\$0.00
P00045	25/01/2021					GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINACION DE RELACION LABORAL LIC. YULIAN	\$208.00	\$0.00	\$208.00
C00027	25/01/2021	RODRIGUEZ GONZALEZ			13923	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINACION DE RELACION LABORAL LIC. YULIAN	\$0.00	\$208.00	\$0.00
P00067	29/01/2021					GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$25,317.00	\$0.00	\$25,317.00
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$25,317.00	\$0.00
C00070	09/02/2021	REY JIMENEZ ROSALIA			13937	GE (F10661 APOYO LENTES REY JIMENEZ ROSALIA. GP Directo 9 REY JIMENEZ	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00070	09/02/2021	REY JIMENEZ ROSALIA			13937	GP Directo 9 REY JIMENEZ ROSALIA, Pago: 9 (F10661 APOYO LENTES REY JIMEI	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00154	11/02/2021					GE Folio: 12 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 FEB RAMIREZ PER	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00093	11/02/2021	RAMIREZ LOPEZ PERLA			13938	GP Folio: 12 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 FEB RAMIREZ PER	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$25,011.66	\$0.00	\$25,011.66
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$166.40	\$0.00	\$25,178.06
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$25,011.66	\$166.40
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$166.40	\$0.00
P00210	26/02/2021					GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$25,331.32	\$0.00	\$25,331.32
P00210	26/02/2021					GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$312.00	\$0.00	\$25,643.32
P00210	26/02/2021					GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$332.80	\$0.00	\$25,976.12
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$25,331.32	\$644.80
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$312.00	\$332.80
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$332.80	\$0.00
C00189	05/03/2021	HERNANDEZ AVILA ANA I			13974	GE (F/3493 APOYO LENTES HERNANDEZ AVILA ANA LUISA. GP Directo 23 HERN/	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00189	05/03/2021	HERNANDEZ AVILA ANA I			13974	GP Directo 23 HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Pago: 23 (F/3493 APOYO LENTES H	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00255	10/03/2021					GE Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC. DORA VILLALOBOS AL 1	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1541')

Utr: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022

hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo								
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00209	10/03/2021	VILLALOBOS MENDOZA I					13984	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC. DORA VILLALOBOS AL 1	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00271	12/03/2021							GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00271	12/03/2021							GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00271	12/03/2021							GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$374.40	\$0.00	\$998.40
P00271	12/03/2021							GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$312.00	\$0.00	\$1,310.40
P00271	12/03/2021							GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$24,909.86	\$0.00	\$26,220.26
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$24,909.86	\$1,310.40
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$312.00	\$998.40
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$312.00	\$686.40
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$374.40	\$312.00
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00369	30/03/2021							GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$24,433.35	\$0.00	\$24,433.35
P00369	30/03/2021							GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$312.00	\$0.00	\$24,745.35
P00369	30/03/2021							GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$312.00	\$0.00	\$25,057.35
P00369	30/03/2021							GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$312.00	\$0.00	\$25,369.35
P00369	30/03/2021							GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$312.00	\$0.00	\$25,681.35
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$24,433.35	\$1,248.00
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00464	14/04/2021							GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$24,275.81	\$0.00	\$24,275.81
P00464	14/04/2021							GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$24,587.81
P00464	14/04/2021							GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$24,899.81
P00464	14/04/2021							GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$25,211.81
P00464	14/04/2021							GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$25,523.81
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$24,275.81	\$1,248.00
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.					SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00555	29/04/2021							GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$24,685.17	\$0.00	\$24,685.17
P00555	29/04/2021							GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$312.00	\$0.00	\$24,997.17
P00555	29/04/2021							GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$312.00	\$0.00	\$25,309.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1541')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00555	29/04/2021				GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$312.00	\$0.00	\$25,621.17	
P00555	29/04/2021				GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$312.00	\$0.00	\$25,933.17	
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$24,685.17	\$1,248.00	
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$312.00	\$624.00	
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00636	13/05/2021				GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$24,774.34	\$0.00	\$24,774.34	
P00636	13/05/2021				GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$25,086.34	
P00636	13/05/2021				GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$25,398.34	
P00636	13/05/2021				GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$25,710.34	
P00636	13/05/2021				GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$26,022.34	
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$24,774.34	\$1,248.00	
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$624.00	
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00735	28/05/2021				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$24,599.75	\$0.00	\$24,599.75	
P00735	28/05/2021				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$24,911.75	
P00735	28/05/2021				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$25,223.75	
P00735	28/05/2021				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$25,535.75	
P00735	28/05/2021				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$25,847.75	
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$24,599.75	\$1,248.00	
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$624.00	
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
C00625	28/05/2021	ORTEGA ESCOBAR ELVI.		SPEI	GE (APOYO LENTES GRADUADOS JAQUELINE ORTEGA. GP Directo 97 ORTEGA	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00625	28/05/2021	ORTEGA ESCOBAR ELVI.		SPEI	GP Directo 97 ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE, Pago: 97 (APOYO LENTES C	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
P00815	14/06/2021				GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$24,541.78	\$0.00	\$24,541.78	
P00815	14/06/2021				GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$312.00	\$0.00	\$24,853.78	
P00815	14/06/2021				GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$312.00	\$0.00	\$25,165.78	
P00815	14/06/2021				GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$312.00	\$0.00	\$25,477.78	
P00815	14/06/2021				GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$312.00	\$0.00	\$25,789.78	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1541')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$24,541.78	\$1,248.00
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00707	21/06/2021	GRANADOS IRIGOYEN G			14105	GE (F/A5542 AYUDA LENTES GRADUADOS GUADALUPE GRANADOS. GP Directo	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00707	21/06/2021	GRANADOS IRIGOYEN G			14105	GP Directo 106 GRANADOS IRIGOYEN GUADALUPE, Pago: 106 (F/A5542 AYUDA L	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$24,382.03	\$0.00	\$24,382.03
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$312.00	\$0.00	\$24,694.03
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$312.00	\$0.00	\$25,006.03
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$312.00	\$0.00	\$25,318.03
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$312.00	\$0.00	\$25,630.03
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$594.66	\$0.00	\$26,224.69
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$24,382.03	\$1,842.66
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$312.00	\$1,530.66
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$312.00	\$1,218.66
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$312.00	\$906.66
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$312.00	\$594.66
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$594.66	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$24,433.36	\$0.00	\$24,433.36
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$312.00	\$0.00	\$24,745.36
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$312.00	\$0.00	\$25,057.36
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$312.00	\$0.00	\$25,369.36
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$312.00	\$0.00	\$25,681.36
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$557.50	\$0.00	\$26,238.86
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$312.00	\$0.00	\$26,550.86
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$557.50	\$25,993.36
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$312.00	\$25,681.36
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$24,433.36	\$1,248.00
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$312.00	\$624.00
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$312.00	\$312.00
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$24,551.50	\$0.00	\$24,551.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1541')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01062	29/07/2021				GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$312.00	\$0.00	\$24,863.50	
P01062	29/07/2021				GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$312.00	\$0.00	\$25,175.50	
P01062	29/07/2021				GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$312.00	\$0.00	\$25,487.50	
P01062	29/07/2021				GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$312.00	\$0.00	\$25,799.50	
P01062	29/07/2021				GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$557.50	\$0.00	\$26,357.00	
P01062	29/07/2021				GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$312.00	\$0.00	\$26,669.00	
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$24,551.50	\$2,117.50	
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$312.00	\$1,805.50	
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$312.00	\$1,493.50	
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$312.00	\$1,181.50	
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$312.00	\$869.50	
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$557.50	\$312.00	
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$24,708.18	\$0.00	\$24,708.18	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$312.00	\$0.00	\$25,020.18	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$312.00	\$0.00	\$25,332.18	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$312.00	\$0.00	\$25,644.18	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$312.00	\$0.00	\$25,956.18	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$557.50	\$0.00	\$26,513.68	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$312.00	\$0.00	\$26,825.68	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$557.50	\$26,268.18	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$312.00	\$25,956.18	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$24,708.18	\$1,248.00	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$312.00	\$624.00	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$24,737.17	\$0.00	\$24,737.17	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$312.00	\$0.00	\$25,049.17	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$312.00	\$0.00	\$25,361.17	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$312.00	\$0.00	\$25,673.17	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$312.00	\$0.00	\$25,985.17	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$557.50	\$0.00	\$26,542.67	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$312.00	\$0.00	\$26,854.67	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1541')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$24,737.17	\$2,117.50
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$312.00	\$1,805.50
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$312.00	\$1,493.50
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$312.00	\$1,181.50
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$312.00	\$869.50
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$557.50	\$312.00
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C01030	10/09/2021	HERNANDEZ CHAPARRC			14172	GE (F/84 APOYO DE AYUDA DE LENTES HERNANDEZ CLAUDIA. GP Directo 146 H	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01030	10/09/2021	HERNANDEZ CHAPARRC			14172	GP Directo 146 HERNANDEZ CHAPARRO CLAUDIA ROCIO , Pago: 146 (F/84 APOY	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$24,512.79	\$0.00	\$24,512.79
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$312.00	\$0.00	\$24,824.79
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$312.00	\$0.00	\$25,136.79
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$301.60	\$0.00	\$25,438.39
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$557.50	\$0.00	\$25,995.89
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$312.00	\$0.00	\$26,307.89
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$312.00	\$0.00	\$26,619.89
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$24,512.79	\$2,107.10
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$312.00	\$1,795.10
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$312.00	\$1,483.10
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$301.60	\$1,181.50
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$557.50	\$624.00
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$24,157.66	\$0.00	\$24,157.66
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$312.00	\$0.00	\$24,469.66
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$312.00	\$0.00	\$24,781.66
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$312.00	\$0.00	\$25,093.66
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$312.00	\$0.00	\$25,405.66
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$557.50	\$0.00	\$25,963.16
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$312.00	\$0.00	\$26,275.16
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$291.20	\$0.00	\$26,566.36
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$24,157.66	\$2,408.70
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$291.20	\$2,117.50
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$312.00	\$1,805.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1541')

Usu: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01126	29/09/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$312.00	\$1,493.50
C01126	29/09/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$312.00	\$1,181.50
C01126	29/09/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$312.00	\$869.50
C01126	29/09/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$557.50	\$312.00
C01126	29/09/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8260-522821- C0101-20-1541-1						Prestaciones contractuales G. Corriente	\$54,092.16	\$54,092.16	\$0.00
P00057	14/01/2021					GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 15 ENE 21 MARQI	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00037	14/01/2021		MARQUEZ CHAVIRA CES		13915	GP Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 15 ENE 21 MARQI	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$3,166.00	\$0.00	\$3,166.00
C00014	15/01/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$3,166.00	\$0.00
P00067	29/01/2021					GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$3,478.00	\$0.00	\$3,478.00
C00047	29/01/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,478.00	\$0.00
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$3,478.00	\$0.00	\$3,478.00
C00109	12/02/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$3,478.00	\$0.00
P00210	26/02/2021					GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$3,478.00	\$0.00	\$3,478.00
C00145	26/02/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$3,478.00	\$0.00
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$3,478.00	\$0.00	\$3,478.00
C00220	12/03/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$3,478.00	\$0.00
P00369	30/03/2021					GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$2,920.50	\$0.00	\$2,920.50
C00308	30/03/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$2,920.50	\$0.00
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$2,920.50	\$0.00	\$2,920.50
C00374	14/04/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$2,920.50	\$0.00
P00555	29/04/2021					GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$2,920.50	\$0.00	\$2,920.50
C00445	29/04/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$2,920.50	\$0.00
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$2,891.52	\$0.00	\$2,891.52
C00546	13/05/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$2,891.52	\$0.00
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$2,920.50	\$0.00	\$2,920.50
C00624	28/05/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$2,920.50	\$0.00
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$2,889.30	\$0.00	\$2,889.30
C00703	14/06/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$2,889.30	\$0.00
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$2,881.12	\$0.00	\$2,881.12
C00759	29/06/2021		PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$2,881.12	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$2,910.10	\$0.00	\$2,910.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1541')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$2,910.10	\$0.00
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$2,920.50	\$0.00	\$2,920.50
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$2,920.50	\$0.00
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$2,920.50	\$0.00	\$2,920.50
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$2,920.50	\$0.00
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$2,920.50	\$0.00	\$2,920.50
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$2,920.50	\$0.00
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$2,352.60	\$0.00	\$2,352.60
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$2,352.60	\$0.00
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$2,334.02	\$0.00	\$2,334.02
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$2,334.02	\$0.00
8260-522821- C0101-31-1541-1						Prestaciones contractuales G. Corriente	\$25,198.20	\$25,198.20	\$0.00
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$1,493.50	\$0.00	\$1,493.50
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$1,493.50	\$0.00
P00067	29/01/2021					GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$1,493.50	\$0.00	\$1,493.50
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,493.50	\$0.00
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$1,493.50	\$0.00	\$1,493.50
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$1,493.50	\$0.00
P00210	26/02/2021					GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$1,493.50	\$0.00	\$1,493.50
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$1,493.50	\$0.00
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$1,493.50	\$0.00	\$1,493.50
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$1,493.50	\$0.00
P00369	30/03/2021					GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00555	29/04/2021					GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$1,368.70	\$0.00	\$1,368.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1541')

Usu: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$1,368.70	\$0.00
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$1,493.50	\$0.00	\$1,493.50
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$1,493.50	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$1,493.50	\$0.00	\$1,493.50
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,493.50	\$0.00
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$1,493.50	\$0.00	\$1,493.50
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$1,493.50	\$0.00
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$1,493.50	\$0.00	\$1,493.50
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$1,493.50	\$0.00
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$1,493.50	\$0.00	\$1,493.50
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$1,493.50	\$0.00
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$1,493.50	\$0.00	\$1,493.50
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$1,493.50	\$0.00
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$1,493.50	\$0.00	\$1,493.50
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$1,493.50	\$0.00
8260-522821- C0101-50-1541-1						Prestaciones contractuales G. Corriente	\$21,155.52	\$21,155.52	\$0.00
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00067	29/01/2021					GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00210	26/02/2021					GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$1,162.92	\$0.00	\$1,162.92
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$1,162.92	\$0.00
P00369	30/03/2021					GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00555	29/04/2021					GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1541')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$1,162.92	\$0.00	\$1,162.92
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$1,162.92	\$0.00
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$1,162.92	\$0.00	\$1,162.92
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$1,162.92	\$0.00
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$1,162.92	\$0.00	\$1,162.92
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$1,162.92	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$1,162.92	\$0.00	\$1,162.92
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,162.92	\$0.00
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$1,162.92	\$0.00	\$1,162.92
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$1,162.92	\$0.00
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$1,181.50	\$0.00	\$1,181.50
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$1,181.50	\$0.00
Total :							609,378.30	609,378.30	0.00